Secretaria de Turismo

COMPROBACION DE GASTOS NO. F/2 111101 1 -032/2022
k Chihuahua, Chih., 15 de noviembre de 2022

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A.
Departamento Fiduciario
At'n: Daniel Esquivel

Asunto:

COMPROBACION ANTICIPO DE GASTOS
; NORMA SELENE ALARCON VIDANA
?F’ : ‘ ($3,250.00)

En relacién a la instruccion de pago N° 423/2022 con fecha del 07 de noviembre del 2022,
correspondiente al anticipo entregado a NORMA SELENE ALARCON VIDANA por la cantidad de
$3,250.00 (Tres mil doscientos cincuenta pesos 00/100 M.N.) por concepto de anticipo gastos
de pasajes y viaticos para asistir a atender la participacion del estado en el evento inaugural
fotografias Ah Chihuahua en el Senado, del 07 al 08 de noviembre de 2022 en Ciudad de México.

ANTICIPO ENTREGADO $ 3,250.00

( JUNIO 2022)
. TOTAL DE GASTOS $ 4,786.96
b SALDO $ 1,636.96

Par lo anterior me permito solicitarle que del patrimonio del Fideicomiso se disponga la cantidad
‘ de $1,536.96 (Un mil quinientos treinta y seis pesos 96/100 M.N.), a favor de NORMA
SELENE ALARCON VIDANA por concepto de saldo a favor en dicha comprobacion.

F Asi mismo le solicito que el pago se realice mediante transferencia bancaria a la cuenta
No. CLABE. 012150028948437891 de BBVA Bancomer.

Lo anterior correspondiente al Presupuesto para la Promocién Turistica 2022, subcuenta,
PARTICIPACION EN FERIAS Y EVENTOS

Estoy a sus érdenes para cualquier aclaracién o duda al respecto. & Sfmtandel'
4 RECIBIDO

Atentamente,

T T ~_ DIRECCION FIDUCIARIA
0 CHHUAHUA

N N C.P. KARLA VER5N1CA'RAMOS PACHECO
Director General del Fldexcmm|so de Administradora del Fideicomiso de

xdministracién para la Promocion y Administracién para la Promocion y
Fbmento de las Actividades Turisticas Fomento de las Actividades Turisticas

{
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P SEARETARIA iAh Chlhuahua'
o~ méxico
CHIHUAHUA DE TURISMO SOLICITUD DE CHEQUE

GOBIERNO DEL ESTADO

Juntos Sipodemos

CANTIDAD $1,536.96
(SON UN MIL QUINIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 96/100 M.N.)

AFAVOR DE: NORMA SELENE ALARCON VIDANA

POR CONCEPTO DE: COMPLEMENTO DE GASTOS DE PASAJES Y VIATICOS POR ASISTIR A
ATENDER LA PARTICIPACION DEL ESTADO EN EL EVENTO INAGURAL FOTOGRAFIAS AH CHIHUAHUA EN EL
SENADO, DEL 07 AL 08 DE NOVIEMBRE DE 2022 EN CIUDAD DE MEXICO.

PARA CONTABILIZARSE EN PARTICIPACION EN FERIAS Y EVENTOS
OBSERVACIONES
/
7//
/]
CHIHUAHUA, CHIH., A 15 DE ‘HBRE DEL 2022
/ ' AUTORIZA ’
(« T m aM’ 3

?’1 \/

Administradora détideieemiso de Administracion
para la Promocién y Fomento de las Actividades
Turisticas en el Estado

A la Promocion y Fomento de las Actividades
Turisticas en el Estado
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SA -002]
Sy « SECRE i ‘—»
CHlH“UA DE INNOVACION -
spzmnaie s [ Y DESARAOLLG ECONOMICO INFORME DE ACTIVIDADES |Ah Chlhuahua|

MexIco

\
Fecha : 17 de Junio de 2022 ) ’L“)d 22'

Descripcién y Clave del Origen del Gasto : COMISION DE PARTICIPACION EN EVENTO INAUGURAL FOTOGRAFIAS AH CHIHUAHUA, EN EL SENADO

07/11/22 DMOZ-05-000816246 |Transporte aeropuerto Transportacion terrestre nueva imagen AC $265.00
07/11/22 RGM Uber casa-oficina uber $250.98
07/11/22 RGM Uber hotel uber $80.98
08/11/22 RGM taxi hotel - senado transporte ejecutivo turistico $100.00
08/11/22 RGM Taxi hotel-aeropuerto transporte ejecutivo turistico $460.00
08/11/22 WEBB2-38251 Taxi aeropuerto-casa Transguts SA de CV $330.00

Aplicacion Contable Pasajes

€ Subcuenta Qrigen Programa

07/11/22 AHSP-11889 Hospedaje SEAN SAD $1,555.45
07/111/22 71801-SREF Alimentos Operadora de alimentos Durango $729.55
07/11/22 SNBBNB55775 Alimentos Café Sirena S de RL de CV F $54.00
07/11/22 59014 Alimentos Fly by wings SA de CV $111.00

Fp icacion Contable Viaficos

Cuenta Subcuenta

07/11/22 84045776

Documentacién caja material promo Aeroenlaces N

Aplicacién Contable Otros

E Subcuenta Crigen Programa
Deciaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y al isién que Total Gastos| Totale
|desempeiie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y, esigy &q terado de las A (-) Pasajes y Viati ibid
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por el incumpjfmiento ynisién como Il Importe a
por la falsedad de los datos // 8

— ING[J £7 VE} NORMA $ELENE ALARCON VIDANA
Director .3 neral del Fnde:comso de A dmlnlstrac:én E a de prornocion
para la Promocion y Fomento de las Actividades para laffromocién y Fomento de las Actividades de Administrackbn/para la Promocién y Fomento

Turisticas en el Estado Turisticas en el Estado de las ActividadesTuristicas en el Estadc
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Secretaria de Turismo

instruccion de Pago: Fi2111101 1 — 423/2022

Chihuahua, Chih., noviembre 07 de 2022

BANCO SANTANDER {(MEXICO), S.A.
Uepartamento Fiduciario
At'n: Daniel Esquivel

Por este conducto me permito solicitarle que del Patrimonio del Fideicomiso se disponga la
canfidad de $3,250.00 (Tres mil doscientos cincuenta pesos 00/100 M.N.) a favor de
NORMA SELENE ALARCON VIDANA, por concepto de anticipo de gastos de pasajes v
viaticos para asistir a atender la participacion del Estado en &l evento inaugural fotografias
Ah Chihuahua en el Senado, del 07 al 08 de noviembre de 2022 en Ciudad de México

Asi mismae le solicitc que el pago se realice mediante transferencia bancaria a la cuenta
Mo. CLABE, 012150028948437891 de BBVA Bancomer.

.0 anterior debers contabilizarse en la Cuenta 1123 Deudores Diversos/Subcuents
1123-034 a nombre de Norma Selene Alarcdn Vidana

tstoy a sus 6rdenes para cualquier aclaracion o duda al respecto.

Atentamente,

i

, MAR CHAVEZ VENTLH C.P. KARLA VERGNICA RAMOS PACHECE
Dirgctor General de! Fideicomiso de Administradora dei Fideicomiso de
ol linistracién para la Promocion y Administracién para la Promocion b
Fonento de las Actividades Turisticas Fomento de las Actividades Turisticas
&» Santander
RECIBIDO
DIRECCION FIDUCIARIA
ALITLHIALITTA



SA -001
GOBIERNO DEL ESTADC DE CHIHUAHUA K ik
. SECRETARIA Secretaria de Innovacién y Desarrolio Econémico i
UAMUSA DE TURISMC FIDEICOMISO jAH CHIHUAHUA! i Ah Chihuahua!
. MENICO

L XEYADD

RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS

Bueno por : $3,250.00

Recibi de : FIDEICOMISO DE ADMINISTRACION PARA LA PROMOCION Y FOMENTO DE LAS ACTIVIDADES TURISTICAS EN EL ESTADO DE CHIHUAHUA

ENADO

Por concepto de :

Chihuahua, Chih.  a 7 de NOVIEMBRE de 2022

EJECUTIVA DE PROMOCION DEL 7 AL 8 DE NOVIEMBRE 2 CUU-MEX-CUU

Placas

Pablico Oficial Propio

Desglose del Pasaje

TAXIS

@ e
©
=]
o1,
@
-1

Total Pasaje

Aplicacién Contabl

Cuenta 5101-003 Programa
. e

Num de noches ;

':. Num. de_Horas/dia 1
Total Viaticos
Total $ 3,250.00
Apli 6nC bl
rama

Cuenta j Qrigen Pri

CO\_‘V\ISIO:'NADO
\I‘ ‘

t ’. v\ i
Yi N
NORMA SELENE ALARCON VIDANA
Ejecutiva\xje promocion turistica
Administracion para'la ,'Promocién y Fomento de las

i

‘ Administradora del Fideicomiso de Administracion

para la Promocién y Fomento de las Actividades
Turisticas en el Estado

Directod General del Fideicomiso de Administracion
para | Promocion y Fomento de las Actividades

Actividades Turisticas en el Estado Turisticas en el Estado
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: SECRETARIA
CHIHUAHUA DE TURISMO

i < podomos /(}
:

iAh Clli‘éhggahua!

OFICIO DE COMISION
Oficio No. FID/ACH/115/2022

Cd. Chihuahua, Chih.; a 7 de - NOVIEMBRE de 2022
Nombre dei empleado NORMA SELENE ALARCON VIDANA
Puesto del empleado EJECUTIVA DE PROMOCION
Direccion o Departamento FIDEICOMISO AH CHIHUAHUA
Secretaria SECRETARIA DE TURISMO
RFC AAVN721231HQ2
Numero de empieado
Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision

‘ ‘ gue enseguida se detalla:
k. - Actividad: COMISION DE PARTICIPACION

INAUGURACION MUESTRA FOTOGRAFICA DE CHIHUAHUA EN BARDA DEL SENADO

CDMX

Lugar: CDMX

Periodo: | DEL 7 DE NOVIEMBRE AL 8 DE NOVIEMBRE DEL 2022

2

5. JULIO OMAR CHAVEZ \
r’ Ad{dinistracién para la Promocion y Fomento de las Actividades
1 Turisticas en el Estado




Comprobante
Factura Electronica Fiscal Digital

D MOZ-05-000816246

00001000000505791057
Metodo y Forma PUE-Pago en una sola exhibicion Fecha: 2022-11-09
de Pago: 01-Efectivo : 11:55:55.000000
RFC: BSM970519DU8
Uso CFDI G03 Tipo Comprobante Ingreso

78111804 | 1 | EA8 |SERVICIO DE TRANSPORTE PUBLICO $25_0 $265.00

TERRESTRE DE PERSONAS, PASAJERO
BANCO SANTANDER MEXICO SA
INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE,
GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
FECHA DE VIAJE 2022-11-07
Subtotal: $265.00
IVA Trasladado 16 %: $0
Total: $265.00
doscientos
sesenta y cinco
pesos MXN

Folio fiscal:

252cc3f6-ed02-43f9-918-6215364d7b74

No de Serie del Certificado del SAT:

00001000000509846663

Fecha de Certificacion:

2022-11-09T11:55:55

Sello Digital del CFDI:

HaNy9UMOEiiC3Nd1yOPDUpkNpyl43qZjfsbmINdmk5XRm]gXR1RXQKqu3UOumRzHdjtewQYhWTQYytmmnvvy
ZFAxJvKWm2s08T8+r5kj25LuDUbAgDka69e]OAklbkM]r6KaOrs2zne5f71bhjJamQ1CvD]xKri6DDcEhCh/SsG2Vq
BN+TdGXyLSeGKVWWdeTVrNXsAMgDFnal72w1CigjINRXgsmwFMpgV2kkynefAIP++F/wP4XAU6GIZFAf+YGiLe
cshgKhnpvWdUrmsU5qg60ldgdUvCesxid33GSVAbc2MyGR7ilHOeG3fo]q52nL9twgqnGvQE047XZBhaiwCg==




Sello del SAT:

hrb+f11V6ik9iLSN8cmyeewHNHR3Qo50PFqC+]c2Aex6XrdYIxYKIIQMO1VSJFjQ+D6D+708tErvMK7AvjbvGZpp
DD5Z9ijLrGQKXcrxWAOadrLyOAysF2zyHyCf{JvR8eaaU7CJjPhoAfFjgDhPIIljDmhNytBMs]SW1MpGVd5UpoclEwz
[XOfKvz1ETfUfwlDcXD9+rKJL2G9xuKag4swlzSmlY]g]B/jGQPkX 7td4uljdrpFEVNZEgXEe1eT5Ns1s7/LL1COggh
R/IKzE305ZBuZDPu8NmGHyLRbt50hr7fxQAfKGULhoudTtG1G8ZORDrEqmITG77S6yGo3PCuA==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT:

||1.1]252¢cc3f6-
ed02-43f9-918-6215364d7b74|2022-11-09T11:55:55|LS0O1306189R5|HaNy9UMOEiiC3Nd1yOPDUpkNpyl43qZjf
sbmINdmk5XRmJgXR1RXQKqu3UOumRzHdjtewQYhWTQYytmmnvvyZFAxJvKWm2s08T8+r5kj25LuDUbAgDka6
9e]JOAkIbkM]r6KaOrs2zne5f71bhjJamQ1CvD]xKri6DDcEhCh/SsG2VgBN +TdGXyLSeGKVWWdeTVrNXsAMgDFna
172w1CigjINRXgsmwFMpgV2kkynefAIP++F/wPAXAUGIZFAf+YGiLecshgKhnpvWdUrmsU5q60ldgdUvCesxid33G
SVAbc2MyGR7ilHOeG3fo]q52nL9twggqnGvQE047XZBhaiwCg==|00001000000509846663||

EMISOR:

TRANSPORTACION TERRESTRE NUEVA IMAGEN AC

RFC: TTN08072242A

Regimen Fiscal 603

AV FUERZA AEREA MEXICANA BOLSA DE TAXIS TERMINAL 2 No. 1 Col. ZONA FEDERAL

AEROPUERTO INTERNACIONAL CIUDAD DE MEXICO, AEROPUERTO INTERNACIONAL CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO,
MEXICO C.P. 15620

LugarExpedicion : 15620
Website: * Tel:
Este documento es una representacion impresa de un CFDI -.

SLLIT Y

-

Nueva imagen
T A X 1

Folio: MOZ 05-000816246

Codigo de Seguricac * 887089003 /‘Lﬂ\
TALON PASAJERO

Cajero.Dpacheco Fecha 07/11/22
Caja: B Hora 18:51: 32
Destino: SEVILLA PALACI
Delegacion CUAUHTEMO(

Tarifa.  26%.00 Forrma Pago: Tarjeta
Zona 4
SEDAN
Reservaciones’ (55) 57-16-16-16

Facturacion: taxisnuevaimagen imx
facturacion@taxisnuevaimagan. mx




s 9/12/22, 11:03

%) HACIENDA | ggsar

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

@rificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

TTNO8072242A

Folio fiscal

252CC3F6-ED02-43F9-91F8-
6215364D7B74

Total del CFDI

$265.00

O

Nombre o razén social del emisor

TRANSPORTACION TERRESTRE
NUEVA IMAGEN AC

Fecha de expedicion

2022-11-09T11:55:55

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

BSM970519DU8

Fecha
certificacion
SAT

2022-11-
09T11:55:55

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social
del receptor

PAC que certifico

LSO1306189R5

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir




SA-014
. Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico

RELACION DE GASTOS MENORES

Fecha : 14 de noviembre de 2022

Descripcién y Clave del Origen del Gasto : Taxis

Se utilizé la cantidad de : $891.96

(Son ochocientos noventa y un pesos 96/100 M.N.)

Uber casa - oficina $250.98
Uber hotel $80.98
. Taxi hotel -senado $100.00
Taxi hotel - aeropuerto $460.00

lici

/
/

/
NORMA SELENE ALARCON VIDANA .
Ejecutiva de Promocion Director General

eicomiso de\Administracion para la Fideigomiso de Administracion para la Fideicomiso de Administracion para la
Promocién y.Fomento de las romocion y Fomento de las Promocion y Fomento de las

Actividades Turisticas en el Estado Actjvidades Turisticas en el Estado Actividades Turisticas en el Estado




7/174/22, 10:26 Gmail - Tu viaje del lunes por la mafiana con Uber

Selene Alarcon <alarcon.selene@gmail.com>

Tu viaje del lunes por la maifana con Uber
1 mensaje

Recibos de Uber <noreply@uber.com>
Para: alarcon.selene@gmail.com

Uber

Gracias por usar Uber,
Selene

Esperamos que hayas dlsfrutado

Tarifa del viaje

o ¥

Subtotal
Cuota de solicitud @
Tiempo de espera @

*IVA incluido

m Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

Descargar PDF

7 de noviembre de 2022, 7:14

Total 250,98 MXN
7 de noviembre de 2022

238,64 MXN

238,64 MXN
11,26 MXN

1,08 MXN

Esto no es un recibo de pago. Es un resumen del viaje para confirmar que se completd. Recibiras

un recibo de viaje cuando el pago se procese con la informacion de

pago.
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7/14/22, 10:26

4.92 % Calificacién

Gmail - Tu viaje del lunes por la mafiana con Uber
" Viajaste con ABRAHAM BENJAMIN
i

A

A&
#

Todos tus viajes estan asegurados por AXA.
Conoce mas. »

UberX

12.46 kildmetros | 20 min

- \ e
m: 0653 N %
Vifiedo Villarino, 31625 Chih., %%\ L
. México ; \, g%,
= %} @ i %
ﬁ ; { Parque % ‘?;

0713 Fa§daﬁareg \

Calle Ortiz de Campos 15086, Li:gﬁzfa) %@_

31203 Chihuahua, Chihuahua

p» ac*‘””wﬁ
gCiuﬁad Deport

Reporta un objelo perdide >

Mis vigies >




% 7141122, 10:26 Gmail - Tu viaje del lunes por la mafiana con Uber

Uber B.V.
Mr. Treublaan 7
l F oi 1097 DP Amsterdam

Términos

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu
banco.




3 10£11/22, 10:09 Gmail - Tu viaje del lunes por la noche con Uber

Selene Alarcon <alarcon.selene@gmail.com>

Tu viaje del lunes por la noche con Uber
1 mensaje

Recibos de Uber <noreply@uber.com> 8 de noviembre de 2022, 9:30
Para: alarcon.selene@gmail.com

Ub Total 80,98 MXN
er 7 de noviembre de 2022

Gracias por usar Uber,
Selene

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta noche.

Total 80,98 MXN

Tarifa del viaje f - 73,33 MXN
Subtotal 73,33 MXN
Cuota de solicitud @ 6,65 MXN
Tiempo de espera @ 1,00 MXN
*IVA incluido

Pagos

Visa #¢¢¢2999 80,98 MXN

Ri11/22 10-29



f 1041/22, 10:09 Gmail - Tu viaje del lunes por la noche con Uber

X v

Cambia el método de pago

M . Descargar PDF

Viajaste con Abel

4.98 ¥ Calificacion

& A
#

Todos tus viajes estan asegurados por AXA.

Conoce mas. »

UberX 2.10 kilémetros | 7 min

2340 " Say, s,
Av. Paseo de la Reforma
ntela
Norte 1, Tabacalera,
Cuauhtémoc, 06030 Ciudad

de México, CDMX, México

Tl

~«~‘\\\\\\\\\\“~*\‘&\W«)§Z i ‘
Hospital de la Luz
R 2347 -
Calle José Rosas Moreno 97,

San Rafael, Cuauhtémoc




& 10/11/22, 10:09 Gmail - Tu viaje del lunes por la noche con Uber

. v

Olvidé mi contrasefia Uber B.V.
Mr. Treublaan 7
Privacidad 1097 DP Amsterdam

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu
banco.
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PASEOS, VIAJES, SERVICIO POR HORAS
0 POR DIA _ PICK 0P
TRASLADOS HOTEL AEROPUERTO
SITIOS DE INTERES TURISTICOS

Sevilla Palace LBO. Por $ J

Taxis funsticos

COMPROBANTE DE
TRANSPORTACION

Cd. De México a: ¥ de Lovien b~ 202

POR CONCEPTO

Traslads beolt — Ser =&

TR

{ ) { ]

AEROPUERTO SERVICIO POR HORAS OTROS

Noe Herrera Avila G +(521) 55 5964-6882

Nombre

For your own safe?y and comfort, take authorized car-service from this hotel
Por st_l_sggggdad y comnfort, le sugerimos usar los taxis del hotel

- e T ——
"(-f PR W

.
A

“""PASEOS, VIAJES, SERVICIO POR HORAS
O POR DIA PICK UPS
TRASLADOS HOTEL AEROPUERTO

hotel SITIOS DE INTERES TURISTICOS
——= sevilla palace——
REFORMA 105 Bo. Por $
SITIO 306 * TAXIS TURISTICOS Y é o)
COMPROBANTE DE
TRANSPORTACION

de Lol o bre 202

Cd. de México a
POR CONCEPTO 4’)@5 le s Huytt —G e

Al —al

£ £
D & 9
OTROS

AEROPUERTO SERVICIO POR HORAS

Enrique Sinchez
Nombre

g +(621)95 1608-6973

ort, take authorized car-service from this hotel

For your own safety and comf .
Por su seguridad y comnfort, le sugerimos usar los taxis del hotel




FACTURA: WEB2 - 38251

FECHA DE EXPEDICION 2022-11-09T10:21:28
FECHA DE CERTIFICACION 2022-11-09T12:15:38,

R PT
TRANSGUTS S.A.DEC.V. == dicH

RFC TQUO1 0315BR7 BANCO SANTANDER MEXICO S.A.
REGIMEN FISCAL 624 RFC BSM970519DU8
EXPEDIDO EN C.P. 31384 USOCFDI G03
TIPO DE COMPROBANTE: |
CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCION PRECIO IMPORTE
SERVICIOSERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE, BOLETO
1 E48 224608221108283 FECHA 2022-11-08 22:46:08 FORMA DE 330.00 330.00
PA“Go (TARJETA DE. DEBITQ), JIPO DE VIAJE (LOCAL)
£ SUBTOTAL 330.00
K IVA(EXENTO) 0.00
ﬁv O 2005 TOTAL 330.00
.".1
L et C VWA ‘. C—;V)
AL AL ARSEaAL 2 [E] T Xy [a]
Este documento es una representacion }?esa de un CFDI -
orma de Pago 28 : =Py,
Metodo de Pago PUE = I T 2
Numero de serie del Certificado 00001000000507186129 = . :
Numero de serie del Certificado SAT 00001000000509846663 - 3

UUID 7de29de9-0f25-4f0f-9a81-bd0910d40754

or7ncWO7rGeJvDFR5eSIRD621Ki8Vve1qLEAgOV/Cak31UFyFazZ2LFOLHsm59xNeXW4cOpOWBjUXAUKhVKF gweKUNCD
rPDfBYF24t+40510rq2nk T9Dcsu56X05pro4WoleAJeMFD+OMeVJhg9d3rgde8r/HH hy5x67qWwLitNuTFGTdkIOIhGEG1Cp
AmctTxgzom929TSk4ID+051Ui0fhRZvW20taA6XjCbc92HM3T4EpFZQVAmWrLdP61 00zHC2/6D3inPnnAK2pmGwgCtvBUxX
j0sgmaD7vMS/34hAQxTKuTyousM/fYnc/FoYXIUThugPel8lyzDC4NQWY/tDQ==

Sello del SAT

ekaHgEiZo64fQVVKBB4rHSTx++36a9Lu07M1cMbhrllqdGe35+vvHD +s7Zmwf1RZIsffrFSH1 JeFR2+siiojrl1Cgee802xwCpF
Sello digital del +9UI6XgzEhJzfGgTzHpz9F 9xPn+qTldjs XoT GjjsHnXC6bsqlKQimCVppNmOof1YkDJWqvSuF g6MseMnNS6m3yv+y VhWtPL
CFDI Mil1XmzfArvulLpcoJOdETxaG2EFp1MDJdkN RnDZLj4FCSjxB/VUS5LfszwHIKHVU04+6G54q2QgpDPEQJY72PDUZiLrCiwU
pOwWtAldPnnL50upOvk4xvz3T6MAA+heG3Eixtefldri6wAeirVDnw==

CELENERLTRERCER (13.3|WEB2|38251(2022-11-09T 10:21:28/28/00001000000507186129/330.00]MXN|[330.00|I PUE|31384[TGU010315BR7[TRAN
complemento de SGUTS S.A. de C.V.|624|BSM970519DU8|Banco Santander México S.A.|G03|78111804]224608221108283|1|E48|SERVICI
certificacion del OISERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE, BOLETO 224608221108283, FECHA: 2022-11-08 22:46:08 FORMA
SAT DE PAGO: (Tarjeta de débito), TIPO DE VIAJE (LOCAL)[330.00[330.00[330/002|Exento|




A

f

9/111722, 11:18 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

4

HACIENDA ' g8sar

Qrificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del receptor Nombre o razén social del
emisor receptor

TGU010315BR7 TRANSGUTS S.A.de C.V. BSM970519DU8 Banco Santander México S.A.

Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certifico

certificacion SAT

7DE29DE9-0F25-4F0F-9A81- 2022-11-09T10:21:28 2022-11- LS0O1306189R5
BD0910D40754 09T12:15:38

Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$330.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

J Imprimir



ELS210930M6A

7018E2FB-458A-45CB-9018-7793BABF5235
ELSEAN SA DE CV
. ?@ Serie Folio
AHSP 11889
Fecha Y Hora

2022-11-08T11:22:21

Datos Fiscales del Cliente

BSM970519DU8 GO03
BANCO SANTANDER MEXICO SA INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE GRUPO
FINANCIERO SANTANDER MEXICO

Cantidad Clave Unidad  Unidad Clave Concepto . n  Noldentficacibn . Valor Unitario v
1 ROM HABITACION 90111501 HOSPEDAJE 1301.63 1301.63

Subtotal $1,301.63
Impuestos Trasladados $208.26
iSH 3.50% $45.56
$1,555.45
i $0.00
= A0 En $1,555.45
Desglose de Impuestos
002- IVA 0.160000% $208.26
UN MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS (45/100) I\LN. ¥
Mrp& de Comprobante:| | Moneda: MXN | Tasade (‘anm‘f,bﬂ.LQ JBFama ée?ang i | éﬁéted(&-t@ Fégo..EUé’ Certificado del Emisor: 00001000000512973081
) m s s 5""“ A
Sucursal: SEVILLA PALACE ELSEAN |  No.Ticket: 221312280711 |  Facha Consume: 08/11/2022 11:22:21 2. m.
Complemento: Impuestos Locales |  Retenciones: 0.00 | Traslados: 45.56
Traslado:ISH | 350% | 4556
Lugar de Expedicién: 06030 |  Reégimen Fiscal: 601

Chservaciones

2022-11-07 AL 2022-11-08 Cl: BHH CO: LSC FOLIO: 008517, HUESPED: SELENE ALARCON : 3614334309

Cadena Criginal del Compl to de Certificacion Digital dej SAT
|11.1]7018e2fb-458a-45cb-9018-7793babf5235|2022-11-
08T12:59:50|KLDWFpFZKMSzcSS6gPQ5MLT 8vtjtuMBOqOge 1 MnzlcJ8gpo/05KeSvYz8aV3TW8mc758BAcQaGMkrUQJ Le1VDMuNd6k+wtBsIRzBC+GtEI7v52zBGEGSTA5rWvIUF 3tCkOnyNJ10/UJQ4n50AIgPfzq

YBHFRKXkhNKAOJKWUAiY sDiWme/Gnj8CmXRkpf3HEHZogNgxDbXmTOL3OMDAFpgSA 1paKPXI/bs/X VS el copmk32dCqsPwdQhRo0OGNNMFOOPANYKOSC +771++/2¢51QVcPbvIb8 TD3QLNWI1005gszONQ
WKSVw 1xIfPX+8by1ZDXfMg2MEGC24cABW==(00001000000509846663||

Seflo Digital del Emisor

KLDWFpFZKMSzcSS6gPQ5MLT8VEtuMB0g0qe 1Mnzlc)8gpo/05KeSvYz8aVa3T\Wemc758BAcQaGMKkrUQJLe VDMuNd6k+wtBsIRzBC+GtEI7v52zBGEGSfd5rVWIUF3tCkOnyNJ10/UJQ4n50AIgPfzqY BHFRKxkh

NKAOdKWJfiY sDiWme/Gnj8CmXRKpf3BHEHZogNgxDbXmTOL3OfDAF pg9A 1 pakPXI/bs/XVSeL copmk32dCasPwdQhRo00GINNMFOOPANYkO9C+77 1+f+]2¢51QVcPbyIb8 TD3QLNWi1005gszONQWKS VW 1xIfP
X+8by1ZDXfMg2M6Gc24cAbw==

e

Péagina 1de 2 Fecha de Impresion 09/11/2022 12:17:35 p. m.



Folio Fiscal: 7018e2fb-458a-45cb-9018-7793babf5235 |  Certificado SAT: 00001000000509846663 |  Versisn CFDIi 3.3

Fecha y Hora de Certificacién: 2022-11-08T12:59:50

Sello Digital SAT:

K/MNWIB16pw Tg8wZWBZgVM21CHyc4c7gxHF Y AWRONhbD+9xla70B1sskQCMERVTMBdqaBdLNGsc/8Y o+mMIN8H7uq3FSW/2zdQTAxJIjAe36coxecCSFTIXGsgOO6dx/nnti
VXyAEok/guSydufdHKX8xKHhGtAWryQag8b2sZ L +GPqumK3ROdVug/OtRK|tCBZKZOTAlpFahNfrOJrtOHdoHiZdjl Y dQt/agOte 11 EdXiEDPSMvpfOCMPyVLIEL8KUowuAIgOF xWdjC
Gw+k/3ncjenurvmZOhutKC5vOwCqLuzWZrNWBjkDRISV3ri5mzY 5ZGK9IMoY uouBJuh+fKw==

Pagina 2 de 2 Fecha de Impresion 09/11/2022 12:17:35 p. m.



9/41/22, 11:28

®)

RFC del emisor

ELS210930M6A

Folio fiscal

7018E2FB-458A-
45CB-9018-
7793BABF5235

Total del CFDI

$1,555.45

Nombre o razén
social del
emisor

ELSEAN SA DE
Ccv

Fecha de
expedicion

2022-11-
08T11:22:21

Efecto del
comprobante

Ingreso

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

RFC del
receptor

"E‘I-czrificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

Nombre o razén social del receptor

BSM970519DU8 BANCO SANTANDER MEXICO SA INSTITUCION DE

Fecha
certificacion
SAT

2022-11-
08T12:59:50

Estado CFDI

Vigente

BANCA MULTIPLE GRUPO FINANCIERO SANTANDER
MEXICO

PAC que certifico

LSO1306189R5

Estatus de cancelacion

Cancelable con aceptacion

Imprimir




. FACTURA ELECTRONICA (CFDI) FOLIO FISCAL
7002c08c-1bfc-4b10-81e3-bebfa5db4921

7 LUGAR EXPEDICION

. 03100
°  FECHAY HORA DE EMISION
01'3 2022-11-09T10:41:34

FOLIO - SERIE
71801-SREF
NO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD
00001000000500169875

FORMA PAGO

28 TARJETA DE DEBITO
MONEDA: MXN

TIPO DE CAMBIO: 1

METODO DE PAGO

(PUE) Pago en una sola exhibicién
NTA DE PAGO. No ldentificado
EFECTO DE COMPROBANTE
() Ingreso

OPERADORA DE ALIMENTOS DURANGO =FC: OAD110330430 DIRECCION: AV
XOLA 535, INTERIOR PISO 14, PISO 14 , COLONIA DEL VALLE , BENITO JUAREZ,
CIUDAD DE MEXICO , CIUDAD DE MEXICO, C.P. 03100, PAIS México TELEFONO: -
DIRECCION EXPEDICION: AV PASEO DE LA REFORMA 1, INTERIOR Local A, {
COLONIA Otra, CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO, C.P. 06300, PAIS

Méxi

:N: (601) General de Ley Personas Morales

PRECIO

CANTIDAD UNITARIO

SKU UNIDAD

- BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE,
GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO

RFC. BSM970519DU8

CION: PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA 500, Interior 2 206, PISO 2
, Colonia LOMAS DE SANTA FE, ALVARO OBREGON, CDMX , CDMX, C.P. 01219,
Pais MEX USO CF (G03) Gastos en general

DESCUENTO SUBTOTAL

$1,745.69

(90101501)  (E48) 1.0000 No Aplica CONSUMO DE $1,745.69 $0.00
Restaurante  Unidad de ALIMENTOS
s servicio
SN DASE 1,745,690 IMPUESTOIVA TIPO F Tasa TASA O CUOTA0.160000 IMPORTE:279.31
IMPORTE CON LETRA BERGHENTO 30D
(DOS MIL DOSCIENTOS VEINTISIETE MXN 50/100 MXN) SUBTOTAL $1,745.69
IVA 16.00 $279.31

TOTAL
PROPINA
PAGADO

Cadena Originat del complements de
111.1]7002c08¢-1bfc-4b10-8 1e3-bebfa5db4921|2022-11-
09712:41:32|LSO1306189R5|gWaph22vVD/6ioWB2pSfab34v3+nRoTmpOMCsvJJXixylm1aA951008a+Z3aux1a581 0d3DcGy86bP1JYQ/T
PrHtxDE0Tz7M3skYqwDWCHbBb4H/DutdYUT8C3U39PtncdDeaQi6evidaEDi pw3ko20DnGA3Xt9grDzzp6clYYYbGbsC23RDzeopiWPQS
WO01u0dGeméwjvgoSTTuFueQV887XKeJl45tKQVCEASWxQmNF 1+XPBBgVOUMeuiCMGhcfHRKUPES GKLIXoWqQpbiEuyBNOoqUGIUEYG
OQPH3IZ1KHrati08tngjLvdRgwmHjRIMqF 02DIhVdfBAB+/Q==|00001000000509846663|

Ssiic Digitai def CFD
gWaph22vW/D/6ioWB2pSfab34v3+nRoTmpIMCsvJJXIxylm1aA951008a+23aux1a5B10d3DcGy86bP 1JYQ/TPrHIXDEOT27M3skYqwDWOH
bBb4H/DutdYUTBC3U39PtncdDeaQibevi4aEDipw3ko20DnGA3Xt9grDzzp6eJYYYbGbsC23RDze0pWPQIW01u0dGembwivgoSTuFueQ
VBB7XKeJI45tKQVCEASWxQMNF 1+XPBBgVOUMeuiCMGhcHRKUPDS GKLIXoWGQpbiEuyBNOoquGUEY GOQPH3IZ 1KHratioBtngjLvdRg
WmH]RIMQF02DIhVABAB+/Q==

Jof SAT

hiN7W9HuzI1103BnEoP700a7rQUKSymwSx2p9/a+8351QX +ukMxI6xODRgLFLJan7VRi4DY+uQQdedL 1/RFAB/3w00nWpySgjNh8gnSk
2fdyoKhrwalXKIsWOIBY ckuE42WVbcQP 1DXB3x500nnEMgWO+ 37r/aBf0pF apa49EvJUEaefd5R3ljp2GngatVQL 2X4WLANYTIGZK
Cd+lOlhsg4qoBVYI2DE rs41UGO PLZYQf3YWyjh2PNpEHig8q+gHt1Dly44nEtDZDbhA3hmWIEOQU3tgMZ

CN4WY7QNAFHXJEHWRw==

Sertificado del SAT

00001000000509846663

LSO1306189R5

Este documento es una
representacion impresa de un

PROVE

OR DE FACTURACION ELECTRONICA WWW.LIBELLUM.COM.MX

PASINAID

6 NOY 2022 |

Ranco Samta. v,




10M11/22, 12:47
L) L]

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Qrificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

OAD110330430

Folio fiscal

7002C08C-1BFC-
4B10-81E3-
BE6FA5DB4921

Total del CFDI

$2,025.00

Nombre o razén
social del emisor

OPERADORA DE

ALIMENTOS
DURANGO

Fecha de
expedicion

2022-11-
09T10:41:31

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

Nombre o razén social del receptor

BSM970519DU8 BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE

Fecha
certificacion
SAT

2022-11-
09T12:41:32

Estado CFDI

Vigente

BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO
SANTANDER MEXICO

PAC que certifico

LSO1306189R5

Estatus de cancelacion

Cancelable con aceptacion

Imprimir




FACTURA SNBBBX 55775
AP ESIRERA SUCURSAL: 38851
TICKET: 165391543
CSI1020226MV4

FECHA DE EMISION: 09/11/2022 03:19:56 p. m.

601 - General de Ley Personas Morales LUGAR DE EMISION: 31384

UGS CROE._ 000~ Castos an g TIPO DE DOCUMENTO:  Ingreso

MONEDA: MXN

®

BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO
FINANCIERO SANTANDER MEXICO

BSM970519DU8
PRODUCTO IMPUESTO COSTO
CANT PRECIO
CLAVE CONCEPTO UNIDAD [UDEM TASA % MONTO UNITARIO TOTAL
E{S -
1 90101700 SERVICIOS DE CAFETERIA AL 16% Servicio Un;;ad 16 7.45 $46.55 $46.55
servicio

FORMA DE PAGO 06 - Dinero electrénico

-t

SUBTOTAL $46.55

CINCUENTA Y CUATRO PESOS 00/100 MXN

m $7.45
'i:i a- $54.00

CONSUMO DEL DIA 07/11/2022

Folio Fiscal Fecha y Hora de Certificacion

No. Certificado Digital . Método de Pago

0998578D-B644-4C1C-969F-
54369A87BD24

09/11/2022 03:19:57 p. m.

00001000000502570013 PUE - Pago en una sola exhibicién

N .

T“'Mv’”“\‘ & LA W
LA D NSy

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

No. serie CSD SAT
00001000000505211329

Sello digital del emisor

FStOHIG23197EeL +A5AQt2Dt TNm/gCaboJZPcy Y0Sa+WZWDvD3RpBCUio8k75psXYpzO2kgXbt3ZilyxXogpWvCISbAjzBOBUxs YPBE+a007+vUmO00Sexr/iDISZG/YYin+4041 bBa2pzDQGI5GyMN+

5lILcGbBSY7v0g5CaSIWXs9zymA3IQYEx2539WvjhR62webg4ePGAC2WPYgtU7U5b/YNMJAVUCD 11lITOZG T8alxcMhiPMSSENNBDsmG/o/UMBtPINAH5GKL3E 1 Ir2+BQ2Pxt2RvawlbBny4eMX4jsT8
muZCZp6wzMEUDBLSMADJIDrQTES7+Nm/3MkNMw==

Sello digital del SAT

282042CZSOnhBQZsMQQmXVhJAvaSOTanXSqSMi7+ZC|wEZFSVMd3CMEMR.’?IszOC*‘aszk‘xGxIZWOGOGoUuquEODquBXUMyOwBYQnGJGYfHEKqSrervaquO*@DHfmaTUQBS
8xP/nFiUjOGh1RkgFLb41nBMykWRBO 1PXLLWsJLIh8SRZVGBLSKGQGVNE3rQmCBh3XMRLVEKxubixWs1MHw1 HkRAygyWLItxdRuVhEUEWJ6/5/pt2yqyJQAO3d30m/n9eAmo3LOm3AR|m4XB
WUVNORbYBgD1YXsp6Gx34XVamwlifEPxlaZ6p 19MEgccOJT/Plkic4Ow==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
|I1.1/0998578D-B644-4C1C-969F-54360A87BD24/2022-11-

09T15:19:57|INT0201 ZAVSZ[FS(OHI(313ts7EeL*ASAQ[ZD(TNmIgCabSJZPcyYOSa*WZWDvDSRpBCU\DGk?SstszOZngb(BZwaXuqvaCbeAjZBOBstYPES?aON+va005cer|0ISZG/YVin

+4041bB22pzDQGISGYMN+5IILcGbBSY 7v0g5CaSIWXsgzymA3IQYEx25: Jl g4ePGAC2WPVgtU7USE/YNMIdVUCD1IITOZqT8alxcMhiPMSSENNBDsmG/o/UMIBtPINAH5GKI3E 1Ir2+BQ
2Pxt2RvawlbBny4eMX4js TBmuZCZpswzMEUbL5MAbJDAQTES7+Nm/3MkNMw==|00001000000505211329)|




¢ #20/41/00 14:20
i i, L) L)

o

HACIENDA | §3sar

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

i
@rificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

CS1020226MV4

Folio fiscal

0998578D-B644-
4C1C-969F-
54369A87BD24

Total del CFDI

m$54.00

Nombre o razén
social del
emisor

CAFE SIRENA

Fecha de
expedicion

2022-11-
09T15:19:56

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

Nombre o razén social del receptor

BSM970519DU8 BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE

Fecha
certificacion
SAT

2022-11-
09T15:19:57

Estado CFDI

Vigente

BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER
MEXICO

PAC que certifico

INT020124V62

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir



COMPROBANTE FISCAL DIGITAL INTERNET DE TIPO INGRESO
W|NGS FLY BY WINGS
E— FBW151214A52
GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

Domicilio Fiscal:

Folio Fiscal: 45A65C38-65FF-41F3-B6B4-6BCD878978E5 HAVRE 30
No. Serie. Cert. SAT: 00001000000505464843 JUAREZ, CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO
Fecha de Certificacion: 09/11/2022 02:54:48 PM MEXICO G.P.:06500
Fecha de Emisién: 2022-11-09T13:11:07
Num. de Certificado: 00001000000503767126 Lugar de Expedicion:
it WACHA APTO INT GRAL L.ROBERTO FIERRO VILLALOBOS S/N SN
Serle' ZOOTECNIA, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO C.P.:31453
Folio: 59014
Datos del Cliente: REGIMEN FISCAL: 601
Nombre: BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULT(@igerigrstakINMEA#ERO SANTANDER MEXICO
R.F.C.: BSM970519DU8 Uso de CFDI:  GASTOS EN GENERAL

1.00 CONSUMO SEGUN FOLIO 4233 DE FECHA 07/11/2022 E48 $15.31 $95.69 $95.69

Subtotal: $95.69
Descuento: $0.00
IVA(16.00 %) trasladado: $15.31

Método de Pago:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
Forma de Pago:01 EFECTIVO

Total: $111.00

Importe con Letra:
CIENTO ONCE PESOS 00/100 M.N.

Sello Digital de CFDI:

RXqSTdPWGtRH3XwHC2dgJO5LIGMIKZ9Xvwg92JogPX5yuz Txbd7kco56DiF pCpiVipjel WwxuOplFJO1dkqezgTL|DIz3dFu4 T74TnTeq512CwkFbk/RijfVQCZ8IdRNOTOj50
dA6M1h1B4YIbD7ti+jEn49CEszBBpDHOfKLZuhqvV12sjaH8CC/Z 1udedr/5twKSZY10uSjzW5E85HIKY q9xdovAm/zN/ADVeL W3PQKrPTG+056JJmYhtozys5vnuWq5B9Ph
c81RWitWQTSMmujM7st6dFxTTO0t3ZgsRPuoqgg4DKSqReY9an1ezL 5VQyfxrsd6S3y6eZIL99QA==

Sello del S.A.T.:

flAWBORPtWrmXJCsjsghe EHrkE/K850bPspgDKX0H53n/GIGIxyrpNSbculf1 SA2k6kjj3pmJpLs+BaHJUtUOIAF 2aryWNaA E E
EAQ+vKHgh/v8ilpMJiUh+SUEE09MGHVgA30CdeZkRbQWAK4kWzgrjpgXS72kD7fCBC4FeFfGd4HK8+QXHaTJDQOth aflu
91qPR93dZsix79hTSxGgBNRHTFKnjosiDgbtysYwWGchEBIGAaTOwicwlBR24t66Gqj5iGC2i4rbxXY7L6aQbHXYEg5sIR .

MygAM4m1HV8ROWSWH1d1Fjg/904 1SHevvJPm+Sdq0VI3owZLw1ki/TgGVDVPVLGg==

- - -
Cadena Original del complemento de certificacion digital del S.A.T.: - H
||1.1]45A65C38-65FF-41F 3-B6B4-6BCD878978E5(2022-11- -
09T14:54:48|RXqSTdPWGtRH3XwHC2dgJO5LfGMIKZ9Xvwg92JogPX5yuz Txbd7kco56DiF pCpiVipjelWwxuOplFJO1dk = 2
qezgTLjDIz3dFu4T74TnTeq512CwkFbk/RijfVQCZ8IdRNOTOj]50dA6M1h1B4YIbD7ti+jEh49CEszBBpDHOfKLZuhqvV12 ﬂ. L > » . E
sjaH8CC/Z1u4edr/5twKSZYI0uSjzW5E85HIKYq9xdovAm/zN/ADVeLW3PQKrPTG+056JJmYhtozys5vnuWq5B9Phc8 1 E " 1
RWitWQTSMmujM7st6dFxTTO0t3ZgsRPuoqgg4DKSgReY9an1ezL5VQyfxrsd6S3y6eZIL99QA==|0000100000050546
4943]|
Aviso de Privacidad:
‘CMR, SAB.deC.V.esel del iento de sus datos , los cuales Este documento es una representacién impresa de un CFDI.

requerimos para emitir la presente factura y cumplir con las disposiciones fiscales




o2 1%¥i20, 13:56

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

“«<rificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

FBW151214A52

Folio fiscal

45A65C38-65FF-
41F3-B6B4-
6BCD878978E5

Total del CFDI

»\Nﬂmoo

Nombre o razén
social del
emisor

FLY BY WINGS

Fecha de
expedicion

2022-11-
09T13:11:07

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

BSM870519DU8

Fecha
certificacion
SAT

2022-11-
09T14:54:48

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE
BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER
MEXICO

PAC que certificé

BUZ021107UGO

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacién

Imprimir



v

Lo que necesitas para volar,

m @ @aercbus
[l

Serie: B Factura No: 84045776

RAZON SOCIAL : AEROENLACES NACIONALES
% REGIMEN FISCAL : 601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
RFC : ANA050518RL1
CLIENTE
RFC BSM970519DU8 Razén Social : BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE
BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER
MEXICO
Uso del CFDI G03 Gastos en general Domicilic Fiscal : 01219
Régimen Fiscal 601 General de Ley Personas Morales
DATOS COMPROBANTE
Condiciones de Pago . Inmediato
Fecha Emision : 2022-11-09T14:04:48
Forma de Pago : 04 Tarjeta de crédito
Lugar de Expedicién 1 31384
Metodo de Pago : PUE Pago en una sola exhibicion
Tipo de Comprobante . lingreso
Version : 40
PRODUCTOS / SERVICIOS
CVESERV  NO.D CANT CVE.UNI UNIDAD DESCRIPCION VALOR UNI IMPORTE BASEIVA IMPTO FACTOR  TASA IMPT.IVA
78111500 002 1 E48 Unidad de servicio ~ SERVICIOS ADICIONALES PNR: TYY83Z $732.76 $732.76 $732.76 002 Tasa 0.16 $117.24
c SubTotal $732.76
e Descuento $0.00
IVA (16.00 % *) $117.24
Total $850.00
Moneda MXN Peso Mexicano
Tipo Cambio $1.00
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..?ﬁaz..@;:@d‘ﬁf‘fﬁ%, de conformidad con el Articulo 16 de la ley del IVA.

COMPLEMENTO AEROLINEAS

Otros Cargos:
TUA:

$0.00
$0.00

DATOS TIMBRADO CFDI

Fecha y Hora de Certificacion

No. de Serie del Certificado del SAT
RFC Proveedor Certificado

Sello Digital del SAT

Folio Fiscal

Version

No. de Serie del Certificado del Emisor
Sello Digital del Emisor

s“?“")

&

i .113DFCOA47—BO48—4ESB—857C-B1 D8FFE19347|2022-11-

09T14:04:48|PPD101129EA3|jcmL/J7qs7aTfKPBxzLdcZ4Jrt1 pwAgoSKIVDv7eJTQSIE1VSZnO4TV7KShTFEYkX5GDZPzU1GP7n5g/+/D
USDaEXEI7/TAswjY Jji+JItEAY XjR+VFAMdSp/4u+4WacvmHkvw3N5G+2BGDZcXbgqBPQT1GembUMSea+Vz5SMrBiM02TQ0dResx0sC
WkCyOfTUIMIpnExkF G 1kdO9Kie+4JkuVXZdxHLf1 WyADQERby00+uT-+WfUgQJwxfZbce SjggXBIZGWPAB2YQuTndWSWzQsCDpdelqi
KXbch1ppTlyyVATZqmvk7v2VF/tgH+r11JaWmFaGWx3/5LD/Q5+kv4A==|00001000000510348789||

: 2022-11-09T15:04:52

: 00001000000504204971

. PPD101129EA3

. eRm2I0AwAV80oh2PFizJaHGExmeYYEEgHMAZGoDmjHgXyQBVNRSEDP4ebuFgEL-+H)+HKchjouJH/MdXp6preAOBIwgEkk5sOwpqlL5S5

wQzqu7TmagXqVXufPXtQfF Azbmu3Hk+Yc0P974Bt8/zs0ukZRWne5hBREN34RLuidkbinN/n/Vzce Em3fTyxOEzFxWFIWGjgdewbShptbrYi
ZEWEU11s877h5]BYJIlL3HTkBeygpPsKS1sTLRxY92SJkOWSSygye RRWXiAtB45)770Q8TrEWt4f5]bx4a0zin TwXUNIZpY 5vK0qxKC/KP1
59VEPOcjRenggEhOIFPXjzNfRw==

. 3DFCOA47-B048-4E5B-857C-B1D8FFE19347

A

: 00001000000510348789

© jemLAJ7qs7aTfKPBxzLdcZ4Jrt1pwAgo9KIVDV7eJTQSIB1VSZnO4TV7KShTFEYkX5GDZPzU1GP7n5g/+/DUSDAEXEI7/TAswY Ji+JItEAY

XjR+VFAMdSp/4u+4WgcvmHkvw3N5G+2BGDZcXbggBPQT1GembUMSea+Vz5SMrBiM02TQ0dResx0sCWkCyOfTUIMIpnExkFG1kd09
Kie-+4JkuVXZdxHL{1 WyADQERby00+uT+WfUqQJwxfZbceSjggXBfZGWPAB2YQuTndW9WzQsCDpde0qiKXbch1ppT/yyVATZamvk7v2V
FigH+r11JaWmFaGWx3/5LD/Q5+kv4A==

Este documento es una representacién impresa de un CFDI




Regimen Fiscal:
601-General de Ley Personas Morales
Aeroenlaces Nacionales S.A. de C.V.

R.F.C ANA050518RL1
Carr. Miguel Aleman Km. 24 S/N
Col. ApodacaCentro CP. 66600
Apodaca, Nuevo Leon, Mexico

Copia Comprobante
La factura electronica de tu

compra 1a puedes obtener con
nuestros agentes de venta o
) http: //facturacion.vivaaerobus. com
(lave de reservacion: I'YY832Z durante los siguientes 30 dias
Forma de Pago: ©0@3erobus vB-ve Ta rjeta POS naturales posteriores a la venta.
Fecha de Pago: 07-11-2022
Folio de Ticket: 84045776
Total Venta: 850.00 MXN Vendido por: V.BIF(CU.U.Q1§3
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TIPO DE TRANSACCION VENTA >~
8276383 3

VIVAAEROBUS APTO CUU I
Avenida Juan Pablo Seguri
KM 14 SN

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
NUMERQ DE COMERCIO:
1322810

NUMERO DE CUENTA:
******”*****253%
VISA/BANCOMER/DEBITO
NOV. @7, 22 14:43:25

L4
APROBACION: 329041
LOT NUM: 23
CARGO: 31§,
TERMINAL: 149168003
RRN: 22110714432

TOTAL M.N. $850.0
TG FHEX KKK KT L0
ARQC: XREKRNHHN] ]

. C’j\;’l D407V ‘ K /xameueq‘\‘p

AID: RERKRHRN]Q

COPIA CLIENTE
RECUERDA QUE FN TU ESTADO D
CUENTA EL. CARGHD APARECERA A

NUMBRE DE NETPAY

1.4.5:p.a
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RFC del emisor

ANAO050518RLA1

Folio fiscal

3DFCO0A47-B048-
4E5B-857C-
B1D8FFE19347

Total del CFDI

m%so.oo
e

i ) HACIENDA $8sar

S S A A A

Nombre o razén
social del
emisor

AEROENLACES
NACIONALES

Fecha de
expedicion

2022-11-
09T14:04:48

Efecto del
comprobante

Ingreso

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

RFC del
receptor

werificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

Nombre o razén social del receptor

BSM970519DU8 BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE

Fecha
certificacion
SAT

2022-11-
09T7T15:04:52

Estado CFDI

Vigente

BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER
MEXICO

PAC que certifico

PPD101129EA3

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir




